

Białystok, dnia lutego 2018 r.

INF-V.271.3.2018.MC

Biuletyn Informacji Publicznej

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Wykonanie miejskiej sieci światłowodowej – połączenia światłowodowe pomiędzy lokalizacjami”

wpłynęły następujące zapytania, na które udziela się odpowiedzi, jn.:

Pytanie nr 1:

Zamawiający przewiduje instalację sterowników sygnalizacji świetlnej.

- w których miejscach planowany jest montaż sterowników?
- czy wymagany jest konkretny model urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje instalacji nowych sterowników sygnalizacji świetlnej. Jedynym zadaniem Wykonawcy jest wyprowadzenie na istniejące w sterownikach przełącznice czterech włókien doprowadzonego przez Wykonawcę światłowodu.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na instalację sterowników sygnalizacji świetlnej, czy wymagany przez Zamawiającego będzie projekt elektryczny oraz kierownik robót branży elektrycznej?

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 3:

Projektowane będzie przejście przez ciek wodny (rz. Biała). Czy w przypadku opóźnień terminowych niezależnych od projektanta i realizację operatu wodnoprawnego, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu.

Odpowiedź:

Zmiana terminu realizacji umowy jest przewidziana na zasadach określonych w § 6 ust. 2 i 3 projektu umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający ma sprecyzowane wymagania odnośnie zabezpieczeń kabli światłowodowych? Czy wszystkie kable mają być zabezpieczone rura HDPE – jaką?

Odpowiedź:

W istniejącej kanalizacji teletechnicznej kable światłowodowe nie muszą być dodatkowo zabezpieczone. Wymagania dotyczące kabli zostały określone w Załączniku nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy UM ma podpisaną umowę dzierżawy z obcymi operatorami w tym OPL? Jeżeli nie, czy UM we własnym zakresie pozyska niniejszą umowę?

Odpowiedź:

Zadaniem Wykonawcy jest podpisanie odpowiednich umów z operatorami, w tym celu Wykonawca uzyska od Zamawiającego stosowne upoważnienie/pełnomocnictwo.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy mapy do celów projektowych, by móc sporządzić projekt budowlany?

Odpowiedź:

Nie, zadaniem Wykonawcy jest sporządzenie odpowiednich map do celów projektowych.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający ma sprecyzowane wymagania odnośnie typu muf, przełącznic i pozostałych urządzeń/materiałów?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania odnośnie typu muf, przełącznic oraz pozostałych urządzeń/materiałów zostały określone w Załączniku nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający przewiduje budowę kanalizacji na każdym nowo budowanym odcinku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje budowy kanalizacji na każdym odcinku. Wymogi co do konieczności budowy zostały zawarte w opisie poszczególnych zadań oraz w załączniku nr 4A do SIWZ - Zestawienie obiektów.

Pytanie nr 9:

W związku z budową kanalizacji czy zamawiający przewiduje budowę studni telekomunikacyjnych – jakiego typu?

Odpowiedź:

Tak, w liczbie koniecznej do realizacji projektu, typu SK1 i SK2. Studnie SK2 należy zainstalować w przypadku umieszczenia w nich muf lub zapasów światłowodów.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert jn.:

z:

termin składania ofert: 09/02/2018 r. do godz. 10:45

termin otwarcia ofert: 09/02/2018 r. godz. 11:00

na:

termin składania ofert: 13/02/2018 r. do godz. 10:45

termin otwarcia ofert: 13/02/2018 r. godz. 11:00

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Poliński